Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 40 (642) от 28 августа 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 16  »  августа  2019  года   № 260

г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского
муниципального района от 04 марта 2011 года № 69

В целях актуализации деятельности координационного совета по обеспечению правопорядка и предупреждению преступлений  при администрации Галичского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Галичского  муниципального района от 04 марта 2011 года № 69 «О координационном совете по обеспечению правопорядка и предупреждению преступлений  при администрации Галичского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Галичского муниципального района от 04 февраля 2013 года № 39, от 31 января 2014 года № 31, от 08 июня 2014 года № 197, от 10 марта 2015 года № 69, от 11 января 2016 года № 1, от 15 мая 2017 года № 117, от 04 июля 2017 года № 164, от 14 сентября 2018 года № 248, от 28 февраля 2019 года № 59) следующие изменения:
1) слова «Ершова Галина Николаевна» заменить словами «Быкова Анжела Евгеньевна»;
2) слова «Сафронова Марина Владимировна – начальник полиции МО МВД России «Галичский» (по согласованию)» заменить словами «Данилов Дмитрий Васильевич – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД России «Галичский» (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального района                                                                  А.Н. Потехин